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HOLEX

Digitales Hohenmess- und Anrei3gerat, AnreiBhohe: 300 mm

Bestelldaten

Bestellnummer 443850 300
GTIN 4045197204745
Artikelklasse 42D
Beschreibung

Ausfiihrung:

Digitales Hohenmess- und Anreil3gerat mit Feinverstellung. Kraftiger Ful3 mit geschliffener
Standflache.

Gut lesbare LCD-Anzeige. ReilBnadel hartmetallbestiickt.

Funktion:

Nullstellung in jeder Position.

Haltewert Funktion (HOLD).

ABS /INC/TOL und SET.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. 357, 1 Anreilnadel hartmetallbestiickt Nr. 443851.
Kalibrierung: E1

Ablesung: 0,01 mm

Ablesung: 0,0005 Zoll

Fehlergrenze: 0,05 mm

Messsaulen-Querschnitt: 23x6,1T mm

Fuflaiche Lange: 135 mm

Ful3flache Breite: 90 mm

Technische Beschreibung
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FuBflache Breite

Ful3flaiche Lange

AnreiBhéhe

Gewicht

Messsaulen-Querschnitt

Fehlergrenze

Ablesung

Ablesung

Anzahl enthaltener Batterien

Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus

Energieversorgung

90 mm
135 mm
300 mm
2,1 kg
23%6,1 mm
0,05 mm
0,0005 Zoll
0,01 mm
1
081560 357

Batteriebetrieben

Norm Werksnorm
Ablesung umschaltbar mm / Inch
Messtechnik digital
Kalibrierung E1
Produktart Hohenmess- und Anreil3gerat
Dienstleistungen

Kalllr?rlerung Hohenmessschleber/ Hohenanreil3gerat 014350 300
maximaler Messbereich 300 mm

Signierung laserbeschriftet Typ 018940
Zubehor

Ersatz-ReiBnadel, hartmetallbestiickt fir AnreiBhdhe 600 443851 600
mm

Ersatz-ReiBnadel, hartmetallbestiickt flr Anrei3hohe 300 443851 300
mm

Knopfzelle / Sonderbatterie Batterietyp 357 081560 357
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