

HOLEX**Digitales Höhenmess- und Anreißgerät, Anreißhöhe: 300 mm****Bestelldaten**

Bestellnummer	443850 300
GTIN	4045197204745
Artikelklasse	42D

Beschreibung**Ausführung:**

Digitales Höhenmess- und Anreißgerät mit Feinverstellung. Kräftiger Fuß mit geschliffener Standfläche.

Gut lesbare LCD-Anzeige. Reißnadel hartmetallbestückt.

Funktion:

Nullstellung in jeder Position.

Haltewert Funktion (HOLD).

ABS / INC / TOL und SET.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. 357, 1 Anreißnadel hartmetallbestückt Nr. 443851.

Kalibrierung: E1

Ablesung: 0,01 mm

Ablesung: 0,0005 Zoll

Fehlergrenze: 0,05 mm

Messsäulen-Querschnitt: 23x6,1 mm

Fußfläche Länge: 135 mm

Fußfläche Breite: 90 mm

Technische Beschreibung

Fußfläche Breite	90 mm
Fußfläche Länge	135 mm
Anreißhöhe	300 mm
Gewicht	2,1 kg
Messsäulen-Querschnitt	23x6,1 mm
Fehlergrenze	0,05 mm
Ablesung	0,0005 Zoll
Ablesung	0,01 mm
Anzahl enthaltener Batterien	1
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus	081560 357
Energieversorgung	Batteriebetrieben
Norm	Werksnorm
Ablesung umschaltbar	mm / Inch
Messtechnik	digital
Kalibrierung	E1
Produktart	Höhenmess- und Anreißgerät

Dienstleistungen

Kalibrierung Höhenmessschieber / Höhenanreißgerät maximaler Messbereich 300 mm	014350 300
Signierung laserbeschriftet Typ	018940

Zubehör

Ersatz-Reißnadel, hartmetallbestückt für Anreißhöhe 600 mm	443851 600
Ersatz-Reißnadel, hartmetallbestückt für Anreißhöhe 300 mm	443851 300
Knopfzelle / Sonderbatterie Batterietyp 357	081560 357